CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TỔ CÔNG ĐOÀN …………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP TỔ CÔNG ĐOÀN
Về việc: Nhận xét Đảng viên dự bị
Họ và tên Đảng viên dự bị: ……………………………………………………......
Hôm nay, ngày ……..tháng ……. năm ……
Tổ Công đoàn: ………………………………………………
Tổng số: ……………… Số người dự ………… Số người vắng mặt ……………
(Ghi rõ ý kiến nhận xét, đề nghị của các cá nhân dự họp về động cơ phấn đấu và những ưu khuyết điểm chính của Đảng viên dự bị)
1. Về phẩm chất chính trị: .............................................................................
....................................................................................................................
....................................................................................................................
2. Về đạo đức lối sống: .............................................................................
....................................................................................................................
....................................................................................................................
3. Về năng lực công tác: .............................................................................
....................................................................................................................
....................................................................................................................
4. Về quan hệ quần chúng: .............................................................................
....................................................................................................................
....................................................................................................................
- Biểu quyết: ……/…… - …… %  đề nghị tổ chức Công đoàn cấp trên và tổ chức Đảng xem xét.
- Số ngưòi tán thành …………. Số người không tán thành ……………………
- Lý do: …………………………………………………………………………
	Thư ký
(ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ
(ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG ĐOÀN TRƯ

?

NG

Đ

H

S

Ư PH

?

M K

?

 THU

?

T

TH

ÀNH PH

?

 H

?

 CH

Í MINH

T

?

 CÔNG ĐOÀN …………

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

BIÊN B

?

N H

?

P T

?

 CÔNG ĐOÀN

V

?

 vi

?

c: Nh

?

n xét Đ

?

ng viên d

?

 b

?

H

?

và tên Đ

?

ng viên d

?

 b

?

: ……………………………………………………......

Hôm nay, ngày ……..tháng ……. năm ……

T

?

 Công đoàn: ………………………………………………

T

?

ng s

?

: ……………… S

?

 ngư

?

i d

?

 ………… S

?

 ngư

?

i v

?

ng m

?

t ……………

(Ghi rõ ý ki

?

n nh

?

n xét, đ

?

 ngh

?

 c

?

a các cá nhân d

?

 h

?

p v

?

 đ

?

ng cơ ph

?

n đ

?

u và

nh

?

ng ưu khuy

?

t đi

?

m chính c

?

a Đ

?

ng viên d

?

 b

?

)

1.

V

?

 ph

?

m ch

?

t chính tr

?

:

....................................................................

.........

.

.....................................................................................................

...

...........

.

.....................................................................................................

...

...........

2.

V

?

đ

?

o đ

?

c l

?

i s

?

ng

:

....................................................................

.........

.

.....................................................................................................

...

...........

.

.....................................................................................................

...

...........

3.

V

?

năng l

?

c công tác

:

....................................................................

.........

.

.....................................................................................................

...

...........

.

.....................................................................................................

...

...........

4.

V

?

quan h

?

 qu

?

n chúng

:

....................................................................

.........

.

.....................................................................................................

...

...........

.

.....................................................................................................

...

...........

-

Bi

?

u quy

?

t: ……/……

-

…… %  đ

?

 ngh

?

 t

?

 ch

?

c Công đoàn c

?

p trên và t

?

 ch

?

c

Đ

?

ng xem xét.

-

S

?

 ngư

òi tán thành …………. S

?

 ngư

?

i không tán thành ……………………

-

Lý do: …………………………………………………………………………

Thư k

ý

(ký, ghi rõ h

?

 tên)

CH

?

 TRÌ

(ký, ghi rõ h

?

 tên)

CÔNG ĐOÀN TRƯ ? NG  Đ H  S Ư PH ? M K ?  THU ? T   TH ÀNH PH ?  H ?  CH Í MINH   T ?  CÔNG ĐOÀN …………  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

  BIÊN B ? N H ? P T ?  CÔNG ĐOÀN   V ?  vi ? c: Nh ? n xét Đ ? ng viên d ?  b ?   H ?   và tên Đ ? ng viên d ?  b ? : ……………………………………………………......   Hôm nay, ngày ……..tháng ……. năm ……   T ?  Công đoàn: ………………………………………………   T ? ng s ? : ……………… S ?  ngư ? i d ?  ………… S ?  ngư ? i v ? ng m ? t ……………   (Ghi rõ ý ki ? n nh ? n xét, đ ?  ngh ?  c ? a các cá nhân d ?  h ? p v ?  đ ? ng cơ ph ? n đ ? u và  nh ? ng ưu khuy ? t đi ? m chính c ? a Đ ? ng viên d ?  b ? )   1.   V ?  ph ? m ch ? t chính tr ? :   .................................................................... .........   . ..................................................................................................... ... ...........   . ..................................................................................................... ... ...........   2.   V ?   đ ? o đ ? c l ? i s ? ng :   .................................................................... .........   . ..................................................................................................... ... ...........   . ..................................................................................................... ... ...........   3.   V ?   năng l ? c công tác :   .................................................................... .........   . ..................................................................................................... ... ...........   . ..................................................................................................... ... ...........   4.   V ?   quan h ?  qu ? n chúng :   .................................................................... .........   . ..................................................................................................... ... ...........   . ..................................................................................................... ... ...........   -   Bi ? u quy ? t: ……/……  -   …… %  đ ?  ngh ?  t ?  ch ? c Công đoàn c ? p trên và t ?  ch ? c  Đ ? ng xem xét.   -   S ?  ngư òi tán thành …………. S ?  ngư ? i không tán thành ……………………   -   Lý do: …………………………………………………………………………

Thư k ý   (ký, ghi rõ h ?  tên)  CH ?  TRÌ   (ký, ghi rõ h ?  tên)